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Haaste Jyväskylän kunnallisvaaliehdokkaille 
 
 
Autottoman päivän haaste Jyväskylän kunnallisvaaliehdokkaille 
 
 
Valtakunnallista Liikkujan viikkoa vietetään jälleen 16.-22.9.2008. Jyväskylässä viikko 
huipentuu maanantaina 22.9. klo 13-17 järjestettävään Autottoman päivän 
yleisötapahtumaan, jonka yhteydessä vietetään uuden paikallisliikennekeskuksen 
avajaisia.  Tapahtuma järjestetään paikallisliikennekeskuksen edustalla Vapaudenkadulla. 
 
Tapahtumajärjestäjät haastavat Jyväskylän kunnallisvaaliehdokkaat osallistumaan 
Autottoman päivän tapahtumaan tekemään oman kestävän liikkumisen lupauksensa 
ja antamaan palautetta Jyväskylän liikennejärjestelyistä. Tule tekemään oma 
liikkumislupauksesi ja haasta muutkin liikkeelle lihasvoimin!  Haasteen vastaanottaneiden 
kesken arvotaan Jyväskylän Liikenteen matkakortteja. 
 
Autottoman päivän tapahtuman tavoitteena on kannustaa julkisen ja kevyen liikenteen 
käyttöön positiivisella tempauksella. Avajaispuheen lisäksi tarjolla on muun muassa 
ilmaista polkupyörien turvamerkintää, pientä polkupyöränhuoltoa omakustannehintaan, 
pyöräilykarttoja, autottoman päivän erikoistarjouksia, arvontoja ja iloisia yllätyksiä fillarilla 
tai bussilla liikkuville. Poliisi ja Liikenneturva jakavat tapahtumassa tietoa turvallisesta 
liikkumisesta. Yleisöllä on mahdollisuus saada tietoa myös kaupungin ilmanlaadusta, 
liikenteen ympäristövaikutuksista ja erilaisista liikkumisvaihtoehdoista. Luvassa on myös 
peräkärrypyöräilijöiden kokoontumisajo. 
 
Tapahtuman koordinaattorina toimii JAPA ry, joka on jyväskyläläinen kestävää kehitystä 
edistävä yhdistys. Tapahtumajärjestelyissä ovat lisäksi mukana Jyväskylän kaupunki, 
Jyväskylän Liikenne, Jyväskylän Elävä kaupunkikeskusta ry, Liikenneturva ja monet muut 
toimijat.  
 
Ota haaste vastaan - Jätä oma auto kotiin ja lähde syksyiselle pyörä-, kävely- tai 
bussiretkelle tutustumaan tapahtuman tarjontaan! 
 
 
Haasteterveisin, 
 
Tapahtumajärjestäjien puolesta: 
 
 
Koordinaattori Anna Sarkkinen Koordinaattori Kati Kankainen 
 
JAPA ry 
Kilpisenkatu 8 
40100 Jyväskylä 
www.japary.fi 
 
 
Lisätietoja: www.japary.fi tai JAPA ry:n koordinaattorit Kati Kankainen (0400 361 365) tai 
Anna Sarkkinen (040 593 8541), etunimi.sukunimi@jkl.fi  


